ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Trust thru Responsibility

П Р О Т О К О Л № 30
дистанционного голосования по вопросам повестки дня заседания правления

Саморегулируемой организации
Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»

25.03.2024
В онлайн-голосовании приняли участие члены правления Саморегулируемой

организации Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет» (далее - СРО
АМИ РС).

Присутствовали: Пилатов С.Г., Колчин П.М., Радион Т.М., Павлюченко А.,
Опарин К.О., Шелищ П.Б., Луканина А.М., Сторчевой М.А, Дорский А.Ю., Костиков
И., Ковылов А.И., Соболев К.М., Абелев Г.А., Пискарёв С.Л., Полисицкий А.М.,
Смоляков В.В., Мирошников П.П., Толстоган А.П.

Кворум для принятия решений имеется.

1. Исключение из состава членов СРО АМИ РС
——————————————————————-

(Пилатов С.Г.)

6.1. Исключить из членов СРО АМИ "РС"
6.1.1 "Открытая Ассоциация рекламных агентств и коммерческих коммуникаций

Петербургского метрополитена (ОАРМ)" (реестровый номер: 01-09.11.2018-К-ОРР-ОАРМ
Основание: прекращением деятельности.
6.1.2. ООО "Метроном" (реестровый номер 04-09.11.2018-И-РР-ОАРМ)
Основание: прекращением деятельности.
6.1.3. Непубличное акционерное общество "Коммет", (реестровый номер

03-09.11.2018-И-РР-ОАРМ).
Основание: прекращением деятельности
6.1.4. Члена-партнёра "Закрытое акционерное общество "Постер" (реестровый номер

27-09.11.2018-ПЛ-РР-ПОСТЕР)
Основание: прекращение деятельности

6.2. Внести данные об исключении данной организации в соответствующие реестры
СРО АМИ РС

6.3. Голосовали "ЗА" все члены правления СРО АМИ "РС".

СРО Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел. 8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Trust thru Responsibility

2. Приём новых членов.
___________________________________________

2.1. Принять в члены СРО АМИ РС ООО "POSTEX" в качестве регионального
члена-партнёра.

2.2. Принять в члены СРО АМИ РС ООО "Грейт" в качестве индивидуального
члена (член СЗП АКАР)

2.3. Принять в члены СРО АМИ РС ООО "Агентство деловых коммуникаций"
(ООО "АДК") в качестве индивидуального члена (член Ассоциации "Балтийская
пресса")

2.4. Голосовали "ЗА" все члены правления СРО АМИ РС.

Решения приняты на основании результатов онлайн-голосования и заочного
голосования.

Председатель правления СРО АМИ РС С.Г.Пилатов

Секретариат
Саморегулируемой

организации
Ассоциация маркетинговой

индустрии «Рекламный Совет»

СРО Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел. 8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru